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                        Den 11. okt. 2024 

 
Referat af skolebestyrelsesmøde d. 23. september 2024 

 
 
Til stede: Dorte Wilms, Morten Per Jørgensen, Lotte Skou Hansen, Lotte Risom, Kasper Rolskov, Rikke 
Engly Mygind, Joan Friis Jensen, Andrea Hillerup Keldsen, Sigrid Arnbak-Hartzberg, Henrik Hjorhøy og 
Peter Bjerregaard  
 
Ikke til stede: Christian Charles Bason, Karina M, Charlotte Graversen, Katharina Luu og Stine Gufler 
 

 
1. Eventuelt, Bestyrelsen spørger til om skolen fortsat har principper for bevægelse. Det er et politisk 

opmærksomhedspunkt som er under udvikling, men ikke landet endnu. Det er en del af Ny aftale 
om folkeskolen. 

 
 
2. Kort orientering  
 
Eleverne 

o Andrea Hillerup Keldsen er valgt til formand for elevrådet 
o Sigrid Arnbak-Hartzberg er valgt som næstformand for elevrådet 

 
Formanden 

o Skolerådsmøde 2. september, Formanden deltog. Fokus på det kommunale budget. 5 skoler 
deltog. 

o Skoledialogmøde i september, Formanden deltog. Deltagere politikere og forvaltningen. Emner 
der blev drøftet: Trafik, Bygninger og Initiativ omkring trivsel 

o Hummeltofteskolen har skrevet høringssvar vedr. det kommunale budget. Der er også lavet et 
fælles høringssvar fra skolerne i LTK. 

 
SFO/Tryggehvile 

o Der er ansat 2 pædagoger i SFOen, som begge er startet i september 
o Christian har haft 40-års jubilæum i Tryggehvile 

 
Lærerne 

o I uge 39 afholdes naturvidenskabsfestival på skolen 
 
Ledelsen 

o Trafik: Status vedr. Boelvej og Grønnevej.  
Boelvej: Det er fortsat ikke muligt at få en startdato for anlæggelse af vejbump på Boelvej. 
Grønnevej: I projektet er kun inddraget hævelse af kantstenen i den ene side af vejen. 
Skolebestyrelsen henvender sig til forvaltningen i forhold til også at hæve kantstenen i vejsiden 
mod skolen. 

 

http://www.hu-ltk.skoleintra.dk/
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3. Etablering af udvalg, v DW 
 
o Kommunikation: Morten Per Jørgensen, Kasper Rolskov, Lotte Skou Hansen og Rikke Engly 

Mygind 
o Ad. Hoc høringssvar: Kasper Rolskov, Rikke Engly Mygind, Lotte Risom og Lotte Skou Hansen 
o SB-seminar i november inkl. kontaktforældremøde: Dorte Wilms, Peter Bjerregaard, Kasper 

Rolskov, Lotte Skou Hansen og Lotte Risom 
o Trafik: Morten Per Jørgensen og Lotte Risom 
o Bygninger: Morten Per Jørgensen, Lotte Skou Hansen, Dorte Wilms og Peter Bjerregaard 

 
 
4. Planlægning af SB-seminar, v DW 
 

o Planlægges af udvalget 
 
 
5. Planlægning af Kontaktforældremøde, v DW 
 

o Der afholdes kontaktforældremøde onsdag d. 12. marts 2025 kl. 17 – 20 
 
 
6.  Kort evaluering af spisepausen – Hvor mange elever forlader skolen i spisepausen?, v DW 
 

o 7. årgang: De fleste elever bliver på skolen i spisepausen. Lidt færre i dårligt vejr. Ca. 5 elever fra 
hver klasse går hjem.  

o 8. årgang: Langt de fleste bliver på skolen i spisepausen. Få forlader skolen.  
o 9. årgang: De fleste elever går hjem i spisepausen, kun få bliver. Ca. 5 elever fra hver klasse 

bliver på skolen 
o Generelt ingen ændring i antallet af elever som tager hjem efter indførelsen af den nye 

skærmpolitik, men aktiviteterne har ændret sig og man er sammen på nye måder. 
o Det er mest Hallen som bliver brugt i frikvartersordningen. 
o Ønske om at de kreative aktiviteter flyttes til C-bygningen. Dette er planen når det nye lokale er 

færdigt i C-bygningen. 
 
 
7. Revidering af ”Principper for samvær med børn”, v DW 
 

o Principperne blev gennemgået og godkendt uden ændringer. 
 
 
8. Revidering af ”Politik for værdiregelsæt på Hummeltofteskolen”, v DW 
 

o Politikken blev gennemgået og godkendt med enkelte præciseringer og ændringer i teksten. 
 

http://www.hu-ltk.skoleintra.dk/
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9. Revidering af ”Ordensregler”, v DW 
 

o Ordensreglerne blev gennemgået og vedtaget med enkelte justeringer samt tilføjelse af afsnit 
om ”Princip for elevernes brug af skærme: mobiltelefoner, smartwatches, computere, tablets og 
IWB-tavler” 

 
 
 
Referent/Peter Bjerregaard 

http://www.hu-ltk.skoleintra.dk/

